CÔNG TY CỔ PHẦN
VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TTr-BXH

	Hải Phòng, ngày    tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v bầu cử thành viên HĐQT và thành viên BKS nhiệm kỳ 2023 - 2028
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn;

· Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Vicem bao bì Hải Phòng.
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vicem Bao bì Hải Phòng kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc bầu thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028 như sau:

1. Số lượng thành viên Hội đồng quản trị là: 05 thành viên
    Trong đó có tối thiểu một (01) thành viên độc lập Hội đồng quản trị
2. Số lượng thành viên Ban Kiểm soát: 03 thành viên.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.
Trân trọng!

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Chi

[image: image1.png]